
 

 

DKT-5740-33/19 

POSTANOWIENIE NR 174/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gierałtowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Gierałtowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/ - / Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

174/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41,  

44-186 Gierałtowice: 

 

1. Daniel Rafał Alochna, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

2. Katarzyna Anna Ciesielska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gierałtowice 

3. Agnieszka Jadwiga Grączewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

4. Aleksandra Dominika Krycińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czerwionka-Leszczyny 

5. Maja Anna Pięta, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

6. Julia Magdalena Płaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gierałtowice 

7. Ewelina Irena Pyka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chudów 

8. Bartosz Mariusz Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

9. Klaudia Leokadia Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

10. Mirosław Urzędnik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Powstańców Śląskich 41,  

44-186 Gierałtowice: 

 

1. Małgorzata Weronika Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

2. Katarzyna Barbara Danielczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

3. Aleksandra Ewa Gabryś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gierałtowice 

4. Maria Helena Hajduk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gierałtowice 

5. Bogumiła Ewa Macha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gierałtowice 

6. Weronika Anna Moń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gierałtowice 

7. Celina Joanna Nokert-Stępien, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Knurów 

8. Agnieszka Monika Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

9. Adam Jerzy Szyma, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4,  

44-178 Przyszowice: 

 

1. Agata Anna Białecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przyszowice 

2. Andrzej Bogun, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Gierałtowice 

3. Maria Bronisława Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Knurów 

4. Dominika Gabriela Jałowiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Gierałtowice 

5. Maria Magdalena Jendrzejaczyk-Kot, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

6. Wojciech Pondo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

7. Magdalena Zuzanna Staszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

8. Violetta Anna Szolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gierałtowice 

9. Piort Bogusław Sztejnbis, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Szkolna 4,  

44-178 Przyszowice: 

 

1. Bernadeta Cecylia Długaj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

2. Ryszard Józef Macha, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowice 

3. Justyna Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

4. Angelika Anna Mandziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przyszowice 

5. Sabina Maria Potrzebowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

6. Magdalena Anna Promny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Knurów 

7. Aleksandra Paulina Sobel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyszowice 

8. Aleksandra Barbara Szałapska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przyszowice 

9. Milena Magdalena Tomaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Przyszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Zwycięstwa 44,  

44-177 Paniówki: 

 

1. Katarzyna Anna Cyroń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Paniówki 

2. Witold Adam Gałązka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

3. Aleksandra Joanna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

4. Bożena Maria Karcz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paniówki 

5. Ryszard Edward Mikołaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gierałtowice 

6. Michał Grzegorz Papkala, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Paniówki 

7. Martyna Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gierałtowice 

8. Bożena Płachetko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

9. Aldona Anna Skoczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paniówki 

10. Adam Maksymilian Tabath, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Paniówki 

11. Kazimierz Tyc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Chudów ul. Szkolna 52,  

44-177 Paniówki: 

 

1. Mirosława Krystyna Buszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chudów 

2. Jolanta Ewa Filip, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chudów 

3. Małgorzata Gabriela Kopcio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chudów 

4. Dorota Aleksandra Kroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przyszowice 

5. Anna Maria Mandziej, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przyszowice 

6. Jolanta Małgorzata Nazaruk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chudów 

7. Waldemar Piotr Pietrzak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Gierałtowice 

8. Zuzanna Joanna Plaza, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

9. Gabriela Maria Płaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gierałtowice 

 

 


